



Znak sprawy/nr referencyjny: AZP-261-43/2022

Zamawiający  
Instytut Biologii Doświadczalnej  
im. Marcelego Nenckiego  
Polska Akademia Nauk  
„Instytut Nenckiego PAN”,  
ul. Pasteura 3, 02-093 Warszawa  
e-mail: [przetargi@nencki.edu.pl](mailto:przetargi@nencki.edu.pl)

Do:  
Wszyscy zainteresowani

### **WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ**

*art. 135 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo Zamówień Publicznych (t.j. Dz.U. z 2022 r. poz. 1710.) dalej jako „Pzp”.*

**dotyczy:** postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego pn. Dostawa komputerów, dostawa drukarek i urządzeń wielofunkcyjnych, dostawa materiałów komputerowych oraz oprogramowania, z dopuszczeniem składania ofert częściowych, oznaczenie sprawy: AZP-261-43/2022.

Szanowni Państwo,

w odpowiedzi na pytania, które wpłynęły w dniu 19.10.2022 r. dotyczące treści Specyfikacji Warunków Zamówienia (SWZ) Zamawiający udziela wyjaśnień, jak niżej.

#### **Pytanie nr 1:**

*„W jaki sposób Zamawiający zamierza dokonać weryfikacji podanych w ofertach informacji dotyczących proponowanego sprzętu i okresu gwarancji?”.*

#### **Odpowiedź:**

Zamawiający będzie weryfikował powyższe dane na podstawie oświadczenia złożonego przez Wykonawcę w ofercie. Niektóre parametry techniczne będą weryfikowane za pomocą ogólnie dostępnych wykazów jak:

<https://www.cpubenchmark.net/> <https://www.videoocardbenchmark.net/>

- zgodnie z formularzem FORMULARZ PARAMETRY i CENY

#### **Pytanie nr 2:**

*„Czy w Zamawiający oczekuje podania nazwy producenta, model produktu oraz PN (Part Number) Producenta, po wpisaniu którego na stronie danego producenta produkt ten będzie identyfikowany w sposób jednoznaczny?”*

#### **Odpowiedź:**

Zamawiający oczekuje podania marki i oznaczenia sprzętu zgodnie z formularzami FORMULARZ PARAMETRY i CENY (kolumna C). Zamawiający zarówno na etapie składania ofert jak i w momencie

zawierania umowy o zamówienie publiczne nie wymaga podania PN (Part Number-u). Jedynie na etapie samej realizacji dostawy tj. przekazania Zamawiającemu sprzętu wraz z podpisanym protokołem dostaw, Wykonawca zobowiązany jest podać nr seryjne przekazywanych jednostek sprzętowych.

**Pytanie nr 3:**

*„Czy warunki gwarancyjno serwisowe mają wynikać bezpośrednio z PN (Part Number) oferowanego produktu lub dołączonej opcji serwisowej z podaniem jej PN, albo oświadczenia producenta o udzielonej gwarancji?”*

**Odpowiedź:**

Szczegółowe warunki gwarancyjne oraz procedura jej realizacji została określona przez Zamawiającego w §6 Wzoru umowy ( Załącznik nr 9 - Projekt umowy\_zmodyfikowany do SWZ).

**Pytanie nr 4:**

*„Czy w „Część nr 11 Monitory” zamawiający dopuszcza monitor: - o rozdzielczość: większej niż 1920x1080 - jasność: min. 250 cd/m2 - min. 5 portów USB, w tym 3x USB 3.0 przy zachowaniu pozostałych parametrów?”*

**Odpowiedź:**

Zgodnie z zapisami SWZ Zamawiający wymaga aby zaoferowany przedmiot zamówienia spełniał minimalne parametry określone w załączniku 2.11 - Formularz parametry i ceny, część nr 11.

Udzielone odpowiedzi stanowią integralną część SWZ i są dla wszystkich Wykonawców wiążące.

Z wyrazami szacunku,

Prof. dr hab. Agnieszka Dobrzyń  
Dyrektor Instytutu